
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) i art. 5 ust. 4 

ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 

tytoniowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1162 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012, który stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/146/12 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 należących do Gminy Czempiń 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r., poz. 1877). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5638



Załącznik  

do uchwały Nr XX/180/25  

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk Orlik (boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne, 

zaplecze socjalne) znajdujących się w Borowie 76, 64-020 Czempiń 

 

2. Administratorem obiektu jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Czempiniu Sp. z o.o., ul. 

Polna 2, 64-020 Czempiń. 

 

3. Każdy użytkownik korzystający z obiektu zobowiązany jest do zapoznania się i bezwzględnego 

przestrzegania Regulaminu, przepisów ppoż. i BHP oraz poleceń obsługi obiektu. 

 

4. Za osoby niepełnoletnie korzystające z obiektu pełną odpowiedzialność ponoszą ich 

rodzice/opiekunowie zarówno w zakresie wyrządzonych szkód materialnych, jak i wszelkich 

nieszczęśliwych wypadków. Zabrania się przebywania na terenie obiektu osobom poniżej 7 roku życia 

bez opieki osoby pełnoletniej. 

 

5. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne.   

 

6. Dni i godziny otwarcia obiektu określa Administrator. W trakcie trwania roku szkolnego od 

poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 16.00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu ma Szkoła 

Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Czempiniu na realizację zajęć dydaktycznych, w tym 

pozalekcyjnych. 

 

7. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych Administrator podejmuje decyzję o możliwości 

korzystania z obiektu. 

 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

 

9. Istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu sportowego u obsługi obiektu. Wypożyczający sprzęt po 

skończonych zajęciach zobowiązany jest zwrócić go w stanie nienaruszonym. 

 

10. Istnieje możliwość rezerwacji boiska bezpośrednio u obsługi obiektu lub telefonicznie.  

 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

 

a) używania butów piłkarskich w metalowych korkach, wkrętach oraz kolcach, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, 

motorower, deskorolka, hulajnoga, rolki, itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boisk oraz ich zaśmiecania, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) wykorzystywania sprzętu i urządzeń sportowych niezgodnie z ich przeznaczeniem,  

f) palenia tytoniu i e-papierosów, spożywania alkoholu oraz środków odurzających, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5638



g) przebywania na terenie obiektu w stanie nietrzeźwości oraz pod wpływem środków 

odurzających, 

h) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

i) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

j) wyprowadzania zwierząt, 

k) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i wzniecania ognia, 

l) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami. 

 

12. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone 

szkody. 

 

13. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste pozostawione w szatniach i na 

boiskach. 

 

14. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie zdarzenia wynikłe z nieprzestrzegania 

niniejszego Regulaminu. 

 

15. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku z 

czym Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie, jak i mieniu, wynikłe 

z korzystania z urządzeń – jako związane z ryzykiem sportowym. 

 

16. Administrator oraz obsługa obiektu sprawują nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu przez osoby 

korzystające z obiektu. 

 

17. Osoby naruszające postanowienia niniejszego Regulaminu lub osoby, których zachowanie narusza 

porządek publiczny, będą usuwane z terenu obiektu, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy 

na drogę postępowania administracyjnego. 

 

18. Sprawy wynikające z użytkowania obiektu, a nieujęte w Regulaminie, reguluje Administrator obiektu. 

 

19. Wszelkie nieprawidłowości i zagrożenia powinny być zgłaszane Administratorowi lub obsłudze obiektu 

osobiście lub telefonicznie. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5638


		2025-07-11T11:08:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




